
Zarządzenie Nr 104/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania realizacji rządowego programu Cyfrowa 
Gmina „Granty PPGR” 

Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU 
Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa  
    

  Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.i) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 30 listopada 2021 r. Zespół ds. koordynowania realizacji 
rządowego programu Cyfrowa Gmina „Granty PPGR” Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa, zwanym w dalszej treści „projektem Cyfrowa Gmina „Granty PPGR””. 

§ 2.  Zadaniem Zespołu jest: 
1) weryfikacja zgłoszeń oraz potwierdzenie kryteriów zgodnych ze złożonym przez 
beneficjentów oświadczeniem; 
2) wyłonienie ubezpieczyciela oraz podpisanie umowy na ubezpieczenie sprzętu na okres 
trwałości projektu Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”; 
3) ustalenie kryteriów i specyfikacji sprzętu (laptopów) wraz z oprogramowaniem oraz wybór 
dostawcy internetu i zapewnienie ciągłości dostawy przez okres trwania projektu Cyfrowa 
Gmina „Granty PPGR”; 
4) przeprowadzenie zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy prawo zamówień 
publicznych wszystkich postępowań niezbędnych do należytej realizacji projektu Cyfrowa 
Gmina „Granty PPGR”; 
5) złożenie wniosku o dofinansowanie, rozliczenie finansowe projektu Cyfrowa Gmina 
„Granty PPGR” oraz stały kontakt z instytucją finansującą w ramach realizacji projektu; 
6) promocja projektu Cyfrowa Gmina „Granty PPGR” na stronie internetowej Gminy oraz               
w mediach społecznościowych, wysyłanie informacji do mediów nt. realizowanego projektu, 
a także zorganizowanie wydarzenia, w trakcie którego zostaną przekazane laptopy z 
udziałem mediów przy zachowaniu reżimu sanitarnego; 
7) nieodpłatne, protokolarne przekazanie środków trwałych w postaci sprzętu 
komputerowego (laptopów) beneficjentom oraz nadzór ich użytkowania przez okres 24 
miesięcy. 
 
§ 3.  W skład Zespołu wchodzą: 

1) Katarzyna Janicka – Golonka - przewodnicząca; 
2) Jacek Tworek – z-ca przewodniczącej; 
3) Wioletta Linda – członek; 
4) Magdalena Jachimowicz – członek; 
5) Piotr Cięszczyk – członek; 



6) Artur Antolak – członek; 
7) Michał Borowski – członek. 

 
§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Zespołu. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                 
i
 Zmiana wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


		2021-11-24T08:50:09+0100




